Договор купли-продажи имущества

г. Тольятти
                                                                                     «___» ____________ 2012г.

ООО  «ЖКХ Тольятти», ОГРН 1066320172632, ИНН 6321170453, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Маджуга Игоря Петровича, действующего на основании решения арбитражного суда  Самарской  области от   21.02.2012г. по делу № А55-17842/2011   с одной стороны, и
______________________________________________________  ИНН____, КПП _____, ОГРН ______, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________, действующего на основании ___________, с другой стороны,

при совместном упоминании именуемые «Стороны», по результатам открытых торгов в электронной форме по продаже имущества ООО «ЖКХ Тольятти»,  лотом № 1  путем публичного предложения  на торговой площадке ООО «СЭлТ»  по адресу в сети «Интернет»  www.selt-online.ru, состоявшихся «__»_______20___года, на основании протокола торгов об итогах торгов по продаже имущества  от «___»___________ 20___года, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить следующее имущество: Нежилое здание, производственное  здание, литера А., 1196 кв. м., по адресу: г. Тольятти, Автозаводский р-н, ул. Вокзальная 11.  2. Земельный участок (землепользование) земель населенных пунктов площадью 2 673,0 кв. м., кадастровый номер 63:09:0102160:0532, адрес: г. Тольятти, Автозаводский р-н, ул.  Вокзальная 11.
1.2.  Цена имущества составляет __________ руб., кроме того налог на добавленную стоимость ________________________.
2. Порядок передачи.

2.1. Передача имущества Покупателю производится только после полной оплаты цены имущества, указанной в п. 1.2 Договора.
2.2. Документом, удостоверяющим передачу имущества Покупателю, является акт приема-передачи имущества, который стороны подписывают непосредственно при передаче имущества.
2.3. Право собственности на имущество, приобретенное по настоящему договору, переходит к Покупателю с момента его полной оплаты.

3. Порядок расчетов.

3.1. Задаток в сумме ______ руб. внесенный Покупателем для участия в торгах, засчитывается в счет оплаты Предмета купли-продажи по настоящему договору.

3.2. Оплата Предмета купли-продажи в сумме ____ руб. должна быть произведена Покупателем в срок до «___»_________ 20___ года в следующем порядке:

4. Ответственность сторон.

4.1.
За невыполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством.

5. Прочие условия.

5.1. Споры между сторонами, по которым не было достигнуто соглашение, разрешаются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5.2. Настоящий договор и акт приема-передачи оборудования составлены в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
6. Юридические и банковские реквизиты сторон
	Продавец:

ООО «ЖКХ Тольятти»
Адрес: 445037,Самарская обл,  г. Тольятти, проспект Степана Разина, 16 «А»
ОГРН 1066320172632 , ИНН 6321170453
р/с № 4070281070000002149 в  ОАО КБ "Солидарность" в г. Самара, к/c 30101810800000000706, БИК 043601706
Конкурсный управляющий
ООО «ЖКХ Тольятти»
_______________________И.П. Маджуга
                    (подпись)

                        М.П.
	Покупатель:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

_________________________ /____________/

                    (подпись)

                        М.П.

PAGE
1